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Listă participanţi
Seminarul de training

Mamaia, 4-6 Octombrie
Hotel Oxford
	Nr. 

crt.
	Nume
	Functie/Institutia
	E-mail

	1


	Amer Jabre
	Judecator Tribunalul Bucuresti
	amerjabre1@yahoo.com


	2
	Bucur Gabriela 
	Consilier Administratia Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii Tulcea
	gabrielabcr@yahoo.com


	3
	Chifan Andreea Simona
	Manager program SOROS
	achifan@soros.ro


	4
	Constantin Serban
	Director Asociatia Ec. Turismverde
	turismverde@gmail.com


	5
	Dita Costica
	Judecator Tribunalul Vrancea
	costica.dita@just.ro


	6
	Dumitreasa Cristinel
	Judecator Tribunal Neamt
	crisdumitrnt@yahoo.com


	7
	Farcasiu Gabriel 
	Consilier juridic APM Cluj
	gabi_farcasiu@yahoo.com


	8
	Florea Ionel
	Judecator Tribunal Dambovita
	jdionelflorea@yahoo.com


	9
	Ghiculescu Remus Adrian
	Judecator Curtea de Apel Ploiesti
	adrian.ghiculescu@just.ro sau
adyghiculescu@yahoo.com


	10
	Ghiuru Ioana
	Judecator Tribunalul Buzau
	tribunalul.buzau@just.ro


	11
	Gosa Constantin Catalin
	Judecatoria Filiasi
	judecatoria.filiasi@just.ro


	12
	Motirlichie Costinel
	Judecator Curtea de Apel Craiova
	costimotz2@yahoo.com


	13
	Nistor Gheorghe
	Presedinte Asociatia Ecoturism
	nizi67228@yahoo.com


	14
	Onose Felicia 
	Consilier juridic Administratia Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii Tulcea
	fonose@ddbra.ro


	15
	Popescu Constantin
	Consilier in cadrul Comisiei Nationale pentru Controlul Activitatilor Nucleare
	ptconstant@yahoo.com


	16
	Popescu Preda Florentina
	Judecator Curtea de Apel Ploiesti
	florentina.preda@just.ro


	17
	Rodina Monica
	Judecator Curtea de Apel Cluj
	leu_1974@yahoo.ca


	18
	Sucea Felicia
	Biolog Administratia Parcului Defileul Jiului
	felicia.dobre@yahoo.com


	19
	Suciu Florin
	Presedinte Asociatia „Iubim Natura”
	asociatia@iubimnatura.org


	20
	Tarnovschi Daniela
	Coordonator programe SOROS
	dtarnovschi@soros.ro


	21
	Tornea Gabriela
	Consilier asistent Administratia Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii Tulcea
	gaby_24d@yahoo.com


	22
	Zsigmond Attila
	Secretar organizatia Sighisoara Durabila
	zsigmondattila@yahoo.com


	23
	Ieremia Dan Gabriel
	Monitor Centrul de Resurse Juridice
	ieremiadangabriel@yahoo.com


	24
	Radulescu Catalina
	Manager proiect, Centrul de Resurse Juridice
	catalina@crj.ro


	25
	Antip Petronela


	Asistent proiect, Terra Mileniul III
	petronela.antip@terraiii.ngo.ro


	26
	Rauschi Stefania


	Avocat
	stefaniarauschi@yahoo.com


	27
	Emil Burdusel
	Director  UNESCO Pro Natura Ecological Club
	emilburdusel@yahoo.com


	28
	Ortuno Salazar Eduardo
	Public Interest Environmental Lawyer, LLM Dresden, Environmental Law Doctorate de Alicante (Spain), member of Asociation para la Justicia Ambiental and Justice and Environment
	eduardo@bufetesalazar.com
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Proiect finanţat de

UNIUNEA EUROPEANA
	Uniunea Europeană reprezintă o entitate politică, socială şi economică compusă din 27 ţări. Statele Membre au decis împreună, pe parcursul unui proces de extindere ce a durat 50 de ani, să construiască o zonă de stabilitate, democraţie şi dezvoltare durabilă, menţinând diversitatea culturală, toleranţa şi libertăţile individuale. Uniunea Europeană îşi propune să împărtăşească realizările şi valorile sale cu ţările şi popoarele de dincolo de graniţele ei.
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